INSTITUTO
FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2011

A Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação do Instituto Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do prazo de inscrições do

processo seletivo para preenchimento de vagas em cursos superiores, mediante transferência,

no Campus Avançado de Palmas/PR, regido pelo Edital nº02/2011.

DAS INSCRIÇÕES

Art. 1o - As inscrições estão prorrogadas até o dia 21 de janeiro de 2011, das 13h30min às

17h30min e das 19h às 21h , no Campus do Instituto Federal do Paraná de Palmas, situado na

PR 280, Trevo CODAPAR S/N, Telefone (46) 3263-8100.

Art. 2º – Para demais informações o candidato deverá consultar o Edital nº 02/2010 que trata

das normas para este Processo Seletivo, disponível na página do IFPR.

Curitiba, 14 de janeiro de 2011.

Neusa Rosa Nery de Lima Moro
Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação

Instituto Federal do Paraná
Original encontra-se assinado